Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº2849                     Quarta Feira,  31 de agosto de 2022 Página   6

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LAVRAS

LAVRASPREV
ESTADO DE MINAS GERAIS

C.N.P.J.: 05.319.747/0001-20

 Rua Capitão José Ribeiro – 47 – Centro – Fone (35) 3826-6158
e-mail - instlavrasprev@hotmail.com

37.200-078 – LAVRAS - MG

PORTARIA Nº. 039 de 31 de agosto de 2022.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA
REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO NO
LAVRASPREV E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O DIRETOR DO LAVRASPREV – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LAVRAS, Sr.
Luciano Pereira, no uso de suas atribuições legais, designa:

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Especial de Processo Seletivo para contratação de
servidores para o LAVRASPREV.

Art. 2º - A Comissão Especial de Processo Seletivo será composta pelos servidores:

Maria Izabel de Paula Fráguas – Presidente
Erbet Vilas Boas Silva – 1º Secretário
Richelmy Rian Veiga Fonseca – 2º Secretário

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
disposições em contrário.

Lavras, 31 de agosto de 2022.

 Luciano Pereira

Diretor Presidente

LAVRASPREV- Instituto de Previdência Municipal de Lavras